
Rg StNr Name Vorname Verein Norm Bonus Gesamt

1 39 Kästner Florian Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U12m 457,00 67,5 514,50

2 73 Schmieder Lea ATSV Gebirge / Gelobtland U13w 444,81 69,4 514,21

3 59 Zienert Carl Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U13m 455,96 36,4 492,38

4 60 Berthold Are Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U13m 428,79 54,1 482,85

5 23 Schumann Fabian Arndt SV Neudorf U11m 463,40 27,9 479,30

6 61 Eifert Pepe Einsiedler Skiverein U13m 412,40 57,9 470,30

7 74 Butziger Elise Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U13w 424,12 39,2 463,32

8 40 Berthold Elias ATSV Gebirge / Gelobtland U12m 425,50 40,0 453,50

9 62 Jäckel Sebastian Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U13m 423,44 17,7 441,12

10 41 Kästner Phillipp Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U12m 392,42 40,0 432,40

11 63 Flieger Wilhelm Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U13m 400,83 26,6 427,39

12 24 Freyer Aaron SSV Geyer U11m 406,40 8,8 415,20

13 6 Zienert Clara Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U10w 370,42 31,0 401,42

14 27 Bäger Maximilian Skiclub Kottmar U11m 391,20 13,8 401,00

15 75 Mittag Hanna Skiclub Kottmar U13w 360,84 39,8 400,64

16 64 Hunger Magnus ATSV Gebirge / Gelobtland U13m 357,92 41,0 398,92

17 42 May Malik SV Großwaltersdorf U12m 386,81 8,0 394,80

18 50 John Lotte Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U12w 369,09 23,0 392,09

19 65 Fernandez Santiago VSC Klingenthal U13m 374,70 13,0 387,70

20 76 Leistner Esther VSC Klingenthal U13w 348,00 37,7 385,70

21 77 Deichgräber Ivy SV Stützengrün erzgb. e.V. U13w 366,62 18,2 384,82

22 1 Kröcher Clemens Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U10m 367,19 9,2 376,40

23 25 Weber Rudi SSV Geyer U11m 340,40 33,8 374,20

24 78 Machur Mara Bertsdorfer SV U13w 348,06 25,3 373,36

25 7 Morgenstern Jonna ATSV Gebirge / Gelobtland U10w 338,80 33,0 371,80

26 8 Tannhäuser Matilda Ella SSV Geyer U10w 364,70 7,0 371,70

27 79 Kunath Annegret Bertsdorfer SV U13w 323,95 34,0 357,95

28 30 Schenk Moritz Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U11m 328,69 21,0 349,69

29 2 Härtel Leonard Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U10m 335,12 7,0 342,10

30 9 Schubert Ida Einsiedler Skiverein U10w 324,49 14,5 338,99

31 26 Kittig Marlon Skiverein Schönheide e.V. U11m 335,20 2,7 337,90

32 10 Eifert Smilla Einsiedler Skiverein U10w 316,00 18,1 334,10

33 80 Simon Marit SV Großwaltersdorf U13w 329,50 2,0 331,50

34 43 König Henry Skiclub Kottmar U12m 319,48 11,6 331,10

35 11 Löwig Nelly Dorfchemnitzer SV U10w 315,10 12,0 327,10

36 51 Ehrlich Helene Pulsschlag Neuhausen U12w 304,96 21,5 326,46

37 66 Albert Bengt VSC Klingenthal U13m 306,69 16,0 322,69

38 67 Wendler Jakob SV Neudorf U13m 299,94 20,0 319,94

39 52 Bochmann Charlene SSV Geyer U12w 303,67 14,0 317,67

40 81 Günnel Nelly SV Grünbach U13w 299,59 11,8 311,39

41 38 Wetzel Martha Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U11w 300,72 7,0 307,72

42 12 Haucke Jonna ATSV Gebirge / Gelobtland U10w 294,62 6,0 300,62

43 35 Bernard Maili ATSV Gebirge / Gelobtland U11w 296,12 2,0 298,12

44 44 Freyer Lenny Pulsschlag Neuhausen U12m 280,50 17,0 297,50

45 82 Wendler Caroline Skiverein Schönheide e.V. U13w 284,33 9,5 293,83

46 32 Kaiser Lori SSV 1863 Sayda U11w 288,85 0,0 288,85

47 45 Leistner Franz Skiverein Schönheide e.V. U12m 275,99 10,0 285,99

48 3 Baldauf Kurt Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U10m 269,39 6,0 275,40

49 54 Graube Freyja Einsiedler Skiverein U12w 249,66 21,5 271,16

50 68 Römhild Leonhard Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U13m 261,55 9,0 270,55

51 69 Härtel Constantin Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U13m 264,45 0,0 264,45

52 83 Kunis Nora Einsiedler Skiverein U13w 249,49 14,0 263,49

53 13 Soukup Theresa Bertsdorfer SV U10w 251,40 12,0 263,40

ATHLETIKTEST  10-13
Skilanglauf

Chemnitz, 15.06.2024



Rg StNr Name Vorname Verein Norm Bonus Gesamt

54 33 Baumgarten Liv SSV Geyer U11w 260,44 0,0 260,44

55 84 Freitag Theresa Dorfchemnitzer SV U13w 242,68 17,0 259,68

56 14 Walther Nina Pulsschlag Neuhausen U10w 253,14 6,0 259,14

57 34 März Hannah ATSV Gebirge / Gelobtland U11w 251,63 1,0 252,63

58 70 Ihle Keke Dorfchemnitzer SV U13m 221,89 21,5 243,39

59 29 Siegert Tim Bertsdorfer SV U11m 239,60 0,0 239,60

60 31 Loose Selma SV Tanne Thalheim U11w 223,51 12,0 235,51

61 15 Seitenglanz Charlotte SSV Geyer U10w 234,00 0,0 234,00

62 16 Wendler Pauline SSV Geyer U10w 223,60 6,0 229,60

63 37 Freitag Marie Dorfchemnitzer SV U11w 204,12 6,0 210,12

64 85 Otto Paula SV Großwaltersdorf U13w 193,67 15,0 208,67

65 55 Scanlan Emma Skiclub Kottmar U12w 200,39 6,0 206,39

66 28 Scherf Henry ATSV Gebirge / Gelobtland U11m 194,95 7,0 201,95

67 46 Seichter Emil Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U12m 193,74 4,0 197,74

68 86 Schubert Suvi SSV Geyer U13w 184,53 12,5 197,03

69 47 Baldauf Tim Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. U12m 192,36 4,0 196,36

70 17 Börner Patricia Einsiedler Skiverein U10w 172,20 5,0 177,20

71 18 Dorst Elena Dorfchemnitzer SV U10w 171,74 0,0 171,74

72 48 Broda Emil SV Tanne Thalheim U12m 167,51 0,0 167,51

73 71 Steinberg Johannes VSC Klingenthal U13m 146,21 15,0 161,21

74 4 Hiemann Max Pulsschlag Neuhausen U10m 159,82 0,0 159,80

75 19 Morgenstern Pia SV Großwaltersdorf U10w 158,27 0,0 158,27

76 56 Leichsenring Elise Skiverein Schönheide e.V. U12w 157,22 0,0 157,22

77 87 Ebeling Pauline SV Tanne Thalheim U13w 145,30 10,0 155,30

78 57 Morgenstern Maya SV Großwaltersdorf U12w 138,90 14,0 152,90

79 36 Franke Hanna SV Großwaltersdorf U11w 113,75 3,0 116,75

80 20 Matthes Nora SV Großwaltersdorf U10w 96,18 2,0 98,18

81 5 Renschen Savio Skiclub Kottmar U10m 98,08 0,0 98,10

DNS 21 Uhlig Amy Emilia Dorfchemnitzer SV U10w
DNS 22 Graupner Kira SSV Geyer U10w
DNS 49 Lorenz Maximilian SV Tanne Thalheim U12m
DNS 58 Müller Laura Bertsdorfer SV U12w
DNS 72 Hanke Henry SSV 1863 Sayda U13m



Riegenleiter = T. Härtel

Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus

Rg StNr Name Vorname Verein KH Weite  40 cm 2 Pkt Pkte 8,0 5 Pkt. Weite 5m 4 Pkt Zeit 12,60 8 Pk Laufzeit Fehler  60 s+0 Fehler 2 Pkt Sprünge 130 Wdh. 1Pkt Züge 20 Züge 3 Pkt. Laufzeit 4,9 s 3 Pkt. Wdh 40 1 Pkt. Laufzeit 04:00 min 2 Pkt. Gesamt Gesamt Gesamt

über KH / cm üN WP / WP üN / 1m rückwärts Laufen / sec uN / sec uN  /Sprung üN (Sprosse 10) / Zug üN / 0,1 ses uN /Wdh. üN /1 s uN

cm m,cm Pkt. + WP Pkt. + m,cm Pkt. + ss,00 Pkt. + ss,00 Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + ss,00 Pkt. + Anz. Pkt. + mm:ss Pkt. +

1 1 Kröcher Clemens Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 141,0 17,42 33,2 0,0 3,0 15,0 0,0 1,5 12 0,0 13,62 31,84 0,00 66,35 6 15,65 0,0 89 19,5 0 21 40 3 4,86 40,0 1,2 45 40 5,0 04:00 120,0 0,0 367,19 9,2 376,40

2 2 Härtel Leonard Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 134,0 15,34 19,4 0,0 5,5 27,5 0,0 4,0 32 0,0 13,41 33,52 0,00 51,19 3 31,00 0,0 90 20,0 0 10 10 0 5,31 27,7 0,0 47 40 7,0 04:13 94,0 0,0 335,12 7,0 342,10

3 3 Baldauf Kurt Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 133,0 13,02 0,0 0,0 4,0 20,0 0,0 2,5 20 0,0 15,26 18,72 0,00 72,13 6 9,87 0,0 111 30,5 0 22 40 6 5,19 31,3 0,0 35 35 0,0 04:28 64,0 0,0 269,39 6,0 275,40

4 4 Hiemann Max Pulsschlag Neuhausen 140,0 14,50 5,0 0,0 3,0 15,0 0,0 0,5 4 0,0 15,59 16,08 0,00 66,96 8 9,04 0,0 55 2,5 0 7 1 0 4,96 38,2 0,0 31 31 0,0 04:41 38,0 0,0 159,82 0,0 159,80

5 5 Renschen Savio Skiclub Kottmar 130,0 14,60 16,0 0,0 3,0 15,0 0,0 0,5 4 0,0 18,80 0,00 0,00 80,22 5 4,78 0,0 46 0,0 0 7 1 0 5,79 13,3 0,0 34 34 0,0 04:55 10,0 0,0 98,08 0,0 98,10

Riegenleiterin = C. Schumann

Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus

Rg StNr Name Vorname Verein KH Weite  40 cm 2 Pkt Pkte 8,0 5 Pkt. Weite 5m 4 Pkt Zeit 12,70 8 Pk Laufzeit Fehler  60 s+0 Fehler 2 Pkt Sprünge 140 Wdh. 1Pkt Züge 20 Züge 3 Pkt. Laufzeit 4,9 s 3 Pkt. Wdh 40 1 Pkt. Laufzeit 04:00 min 2 Pkt. Gesamt Gesamt Gesamt

über KH / cm üN WP / WP üN / 1m rückwärts Laufen / sec uN / sec uN  /Sprung üN (Sprosse 10) / Zug üN / 0,1 ses uN /Wdh. üN /1 s uN

cm m,cm Pkt. + WP Pkt. + m,cm Pkt. + ss,0 Pkt. + ss,0 Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + ss,0 Pkt. + Anz. Pkt. + mm:ss,0 Pkt. +

1 6 Zienert Clara Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 139,0 15,49 15,9 0,0 11,0 40,0 15,0 3,5 28 0,0 14,90 22,40 0,00 62,08 1 34,92 0,0 106 23,0 0 23 40 9 4,96 38,2 0,0 47 40 7,0 04:16 88,0 0,0 370,42 31,0 401,42

2 7 Morgenstern Jonna ATSV Gebirge / Gelobtland 138,0 17,32 35,2 0,0 12,0 40,0 20,0 3,0 24 0,0 14,00 29,60 0,00 53,97 5 25,00 0,0 108 24,0 0 14 22 0 5,20 31,0 0,0 53 40 13,0 04:26 68,0 0,0 338,80 33,0 371,80

3 8 Tannhäuser Matilda Ella SSV Geyer 138,0 15,23 14,3 0,0 6,5 32,5 0,0 1,0 8 0,0 14,20 28,00 0,00 53,85 1 37,00 0,0 120 30,0 0 20 40 0 5,07 34,9 0,0 47 40 7,0 04:10 100,0 0,0 364,70 7,0 371,70

4 9 Schubert Ida Einsiedler Skiverein 145,0 17,03 25,3 0,0 6,5 32,5 0,0 2,0 16 0,0 14,40 26,40 0,00 61,21 3 29,79 0,0 103 21,5 0 11 13 0 4,85 40,0 1,5 53 40 13,0 04:20 80,0 0,0 324,49 14,5 338,99

5 10 Eifert Smilla Einsiedler Skiverein 123,0 15,78 34,8 0,0 3,5 17,5 0,0 0,5 4 0,0 13,80 31,20 0,00 53,69 3 31,00 0,0 115 27,5 0 16 28 0 4,83 40,0 2,1 56 40 16,0 04:29 62,0 0,0 316,00 18,1 334,10

6 11 Löwig Nelly Dorfchemnitzer SV 136,0 14,81 12,1 0,0 6,5 32,5 0,0 1,5 12 0,0 14,30 27,20 0,00 51,10 1 37,00 0,0 114 27,0 0 14 22 0 5,39 25,3 0,0 52 40 12,0 04:20 80,0 0,0 315,10 12,0 327,10

7 12 Haucke Jonna ATSV Gebirge / Gelobtland 135,0 15,42 19,2 0,0 7,5 37,5 0,0 3,0 24 0,0 15,00 21,60 0,00 70,38 4 17,62 0,0 124 32,0 0 6 0 0 5,01 36,7 0,0 46 40 6,0 04:27 66,0 0,0 294,62 6,0 300,62

8 13 Soukup Theresa Bertsdorfer SV 129,0 14,75 18,5 0,0 6,0 30,0 0,0 1,5 12 0,0 18,20 0,00 0,00 58,97 4 28,00 0,0 104 22,0 0 12 16 0 5,47 22,9 0,0 52 40 12,0 04:29 62,0 0,0 251,40 12,0 263,40

9 14 Walther Nina Pulsschlag Neuhausen 130,0 14,82 18,2 0,0 3,5 17,5 0,0 1,5 12 0,0 18,60 0,00 0,00 62,06 5 22,94 0,0 96 18,0 0 14 22 0 5,15 32,5 0,0 46 40 6,0 04:25 70,0 0,0 253,14 6,0 259,14

10 15 Seitenglanz Charlotte SSV Geyer 138,0 14,27 4,7 0,0 3,5 17,5 0,0 1,0 8 0,0 18,10 0,00 0,00 56,26 4 28,00 0,0 74 7,0 0 8 4 0 5,14 32,8 0,0 40 40 0,0 04:14 92,0 0,0 234,00 0,0 234,00

11 16 Wendler Pauline SSV Geyer 128,0 14,85 20,5 0,0 7,5 37,5 0,0 1,0 8 0,0 16,30 11,20 0,00 48,97 1 37,00 0,0 112 26,0 0 10 10 0 5,12 33,4 0,0 46 40 6,0 05:11 0,0 0,0 223,60 6,0 229,60

12 17 Börner Patricia Einsiedler Skiverein 138,0 14,67 8,7 0,0 4,0 20,0 0,0 3,5 28 0,0 17,50 1,60 0,00 69,60 4 18,40 0,0 95 17,5 0 9 7 0 5,60 19,0 0,0 45 40 5,0 04:54 12,0 0,0 172,20 5,0 177,20

13 18 Dorst Elena Dorfchemnitzer SV 134,0 15,51 21,1 0,0 3,0 15,0 0,0 1,0 8 0,0 16,40 10,40 0,00 68,56 6 13,44 0,0 89 14,5 0 16 28 0 5,39 25,3 0,0 36 36 0,0 05:18 0,0 0,0 171,74 0,0 171,74

14 19 Morgenstern Pia SV Großwaltersdorf 139,0 15,05 11,5 0,0 2,5 12,5 0,0 0,5 4 0,0 18,80 0,00 0,00 68,43 5 16,57 0,0 108 24,0 0 9 7 0 5,11 33,7 0,0 31 31 0,0 04:51 18,0 0,0 158,27 0,0 158,27

15 20 Matthes Nora SV Großwaltersdorf 126,0 13,93 13,3 0,0 2,0 10,0 0,0 1,5 12 0,0 18,70 0,00 0,00 81,32 5 3,68 0,0 35 0,0 0 5 0 0 5,66 17,2 0,0 42 40 2,0 05:21 0,0 0,0 96,18 2,0 98,18

DNS 21 Uhlig Amy Emilia Dorfchemnitzer SV

DNS 22 Graupner Kira SSV Geyer

Reigenleiter = M. Mittag

Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus

Rg StNr Name Vorname Verein KH Weite 50 cm 2 Pkt Pkte 8,0 5 Pkt. Weite 5m 4 Pkt Zeit 12,40 8 Pk Laufzeit Fehler  60 s+0 Fehler 2 Pkt Sprünge 140 Wdh. 1Pkt Züge 25 Züge 3 Pkt. Laufzeit 4,7 s 3 Pkt. Wdh 40 1 Pkt. Laufzeit 03:50 min 2 Pkt. Gesamt Gesamt Gesamt

über KH / cm üN WP / WP üN / 1m rückwärts Laufen / sec uN / sec uN  /Sprung üN (Sprosse 10) / Zug üN / 0,1 ses uN /Wdh. üN /1 s uN

cm m,cm Pkt. + WP Pkt. + m,cm Pkt. + ss,0 Pkt. + ss,0 Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + ss,0 Pkt. + Anz. Pkt. + mm:ss,0 Pkt. +

1 23 Schumann Fabian Arndt SV Neudorf 140,0 19,34 40,0 6,8 8,0 40,0 0,0 6,0 40 4,0 13,60 30,40 0,00 43,95 1 37,00 0,0 132 36,0 0 21 28 0 4,53 40,0 5,1 40 40 0,0 03:44 120,0 12,0 463,40 27,9 479,30

2 24 Freyer Aaron SSV Geyer 142,0 18,77 35,7 0,0 7,5 37,5 0,0 2,0 16 0,0 12,50 39,20 0,80 44,61 1 37,00 0,0 134 37,0 0 23 34 0 4,60 40,0 3,0 45 40 5,0 04:05 90,0 0,0 406,40 8,8 415,20

3 27 Bäger Maximilian Skiclub Kottmar 140,0 18,45 34,5 0,0 6,0 30,0 0,0 2,0 16 0,0 14,00 27,20 0,00 49,73 4 28,00 0,0 131 35,5 0 17 16 0 4,64 40,0 1,8 48 40 8,0 03:48 120,0 4,0 391,20 13,8 401,00

4 25 Weber Rudi SSV Geyer 149,0 19,84 39,4 0,0 7,5 37,5 0,0 5,5 40 2,0 12,40 40,00 1,60 45,06 0 40,00 20,0 131 35,5 0 21 28 0 4,46 40,0 7,2 43 40 3,0 340,40 33,8 374,20

5 30 Schenk Moritz Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 144,0 18,43 30,3 0,0 5,5 27,5 0,0 1,0 8 0,0 12,90 36,00 0,00 65,11 2 28,89 0,0 144 40,0 4 22 31 0 4,80 37,0 0,0 57 40 17,0 04:25 50,0 0,0 328,69 21,0 349,69

6 26 Kittig Marlon Skiverein Schönheide e.V. 142,0 17,47 22,7 0,0 6,5 32,5 0,0 2,0 16 0,0 14,40 24,00 0,00 52,92 2 34,00 0,0 60 0,0 0 16 13 0 4,61 40,0 2,7 35 35 0,0 03:51 118,0 0,0 335,20 2,7 337,90

7 29 Siegert Tim Bertsdorfer SV 131,0 17,85 37,5 0,0 4,5 22,5 0,0 1,5 12 0,0 15,60 14,40 0,00 59,89 4 28,00 0,0 72 6,0 0 16 13 0 4,76 38,2 0,0 16 16 0,0 04:24 52,0 0,0 239,60 0,0 239,60

8 28 Scherf Henry ATSV Gebirge / Gelobtland 143,0 17,02 17,2 0,0 4,0 20,0 0,0 1,0 8 0,0 13,90 28,00 0,00 65,85 5 19,15 0,0 105 22,5 0 13 4 0 4,83 36,1 0,0 47 40 7,0 194,95 7,0 201,95

 Riegenleiterinnen = M HoffmannH. O?o

Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus

Rg StNr Name Vorname Verein KH Weite 50 cm 2 Pkt Pkte 8,0 5 Pkt. Weite 5m 4 Pkt Zeit 12,40 8 Pk Laufzeit Fehler  60 s+0 Fehler 2 Pkt Sprünge 140 Wdh. 1Pkt Züge 25 Züge 3 Pkt. Laufzeit 4,7 s 3 Pkt. Wdh 40 1 Pkt. Laufzeit 03:50 min 2 Pkt. Gesamt Gesamt Gesamt

über KH / cm üN WP / WP üN / 1m rückwärts Laufen / sec uN / sec uN  /Sprung üN (Sprosse 10) / Zug üN / 0,1 ses uN /Wdh. üN /1 s uN

cm m,cm Pkt. + WP Pkt. + m,cm Pkt. + ss,0 Pkt. + ss,0 Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + ss,0 Pkt. + Anz. Pkt. + mm:ss,0 Pkt. +

1 38 Wetzel Martha Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 143,0 17,86 25,6 0,0 5,5 27,5 0,0 0,5 4 0,0 15,19 17,68 0,00 74,66 5 10,34 0,0 135 37,5 0 14 7 0 4,93 33,1 0,0 47 40 7,0 04:01 98,0 0,0 300,72 7,0 307,72

2 35 Bernard Maili ATSV Gebirge / Gelobtland 139,0 16,95 20,5 0,0 10,0 40,0 2,0 5,0 40 0,0 14,53 22,96 0,00 64,44 6 17,56 0,0 131 35,5 0 16 13 0 4,98 31,6 0,0 33 33 0,0 04:29 42,0 0,0 296,12 2,0 298,12

3 32 Kaiser Lori SSV 1863 Sayda 147,0 15,70 0,0 0,0 6,5 32,5 0,0 1,5 12 0,0 14,35 24,40 0,00 72,35 3 18,65 0,0 100 20,0 0 13 4 0 4,79 37,3 0,0 40 40 0,0 04:00 100,0 0,0 288,85 0,0 288,85

4 33 Baumgarten Liv SSV Geyer 141,0 18,05 29,5 0,0 7,5 37,5 0,0 0,5 4 0,0 14,22 25,44 0,00 57,44 2 34,00 0,0 118 29,0 0 9 0 0 4,80 37,0 0,0 24 24 0,0 04:30 40,0 0,0 260,44 0,0 260,44

5 34 März Hannah ATSV Gebirge / Gelobtland 135,0 17,15 26,5 0,0 8,5 40,0 1,0 1,0 8 0,0 13,49 31,28 0,00 76,55 5 8,45 0,0 107 23,5 0 7 0 0 5,07 28,9 0,0 31 31 0,0 04:23 54,0 0,0 251,63 1,0 252,63

6 31 Loose Selma SV Tanne Thalheim 149,0 18,32 24,2 0,0 9,5 40,0 2,0 5,0 40 0,0 16,70 5,60 0,00 77,89 5 7,11 0,0 110 25,0 0 13 4 0 4,78 37,6 0,0 50 40 10,0 05:26 0,0 0,0 223,51 12,0 235,51

7 37 Freitag Marie Dorfchemnitzer SV 137,0 14,88 1,8 0,0 7,5 37,5 0,0 2,0 16 0,0 14,93 19,76 0,00 62,44 4 25,56 0,0 138 39,0 0 13 4 0 5,55 14,5 0,0 46 40 6,0 04:47 6,0 0,0 204,12 6,0 210,12

8 36 Franke Hanna SV Großwaltersdorf 139,0 15,58 6,8 0,0 3,5 17,5 0,0 0,5 4 0,0 19,19 0,00 0,00 70,75 4 17,25 0,0 70 5,0 0 8 0 0 5,26 23,2 0,0 43 40 3,0 04:56 0,0 0,0 113,75 3,0 116,75

Seilspringen Rollbrettziehen

Rumpfmuskeltest 1000 m - LaufSeilspringen Rollbrettziehen 30 m - Sprint

10er Schrittsprünge Turnen Balance Ka-Bu-Test 30 m - Sprint Rumpfmuskeltest 1000 m - Lauf Ergebnis

10er Schrittsprünge Turnen Balance Ka-Bu-Test ErgebnisSeilspringen Rollbrettziehen 30 m - Sprint

30 m - Sprint Rumpfmuskeltest

Rumpfmuskeltest 1000 m - Lauf

Balance Ka-Bu-Test Seilspringen Rollbrettziehen 1000 m - Lauf Ergebnis10er Schrittsprünge Turnen

Ka-Bu-Test

ATHLETIKTEST  10-13
Skilanglauf

Chemnitz, 15.06.2024

ErgebnisInlineskateparcours10er Schrittsprünge Turnen Balance

Inlineskateparcours

Inlineskateparcours

Inlineskateparcours

U10 weiblich

U10 männlich

U11 männlich

U11 weiblich



Rumpfmuskeltest 1000 m - LaufSeilspringen Rollbrettziehen 30 m - SprintKa-Bu-Test

ATHLETIKTEST  10-13
Skilanglauf

Chemnitz, 15.06.2024

ErgebnisInlineskateparcours10er Schrittsprünge Turnen BalanceU10 männlich Riegenleiter = R. Berthold

Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus

Rg StNr Name Vorname Verein KH Weite 60 cm 2 Pkt Pkte 9,0 5 Pkt. Weite 5m 4 Pkt Zeit 12,20 8 Pk Laufzeit Fehler 46 s+0 Fehler 2 Pkt Sprünge 150 Wdh. 1Pkt Züge 23 Züge 3 Pkt. Laufzeit 4,9 s 3 Pkt. Wdh 40 1 Pkt. Laufzeit 03:40 min 2 Pkt. Gesamt Gesamt Gesamt

über KH / cm üN WP / WP üN / 1m rückwärts Laufen / sec uN / sec uN  /Sprung üN (Sprosse 11) / Zug üN / 0,1 ses uN /Wdh. üN /1 s uN

cm m,cm Pkt. + WP Pkt. + m,cm Pkt. + ss,0 Pkt. + ss,0 Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + ss,0 Pkt. + Anz. Pkt. + mm:ss,0 Pkt. +

1 39 Kästner Florian Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 147,0 19,70 30,0 0,0 10,0 40,0 5,0 2,5 20 0,0 11,93 40,00 2,16 45,39 1 37,00 0,0 174 40,0 20 27 40 12 4,49 40,0 0,3 58 40 18,0 03:35 120,0 10,0 457,00 67,5 514,50

2 40 Berthold Elias ATSV Gebirge / Gelobtland 141,0 18,54 24,4 0,0 11,5 40,0 12,5 1,0 8 0,0 12,01 40,00 1,52 46,80 1 36,20 0,0 127 28,5 0 23 40 0 4,62 36,4 0,0 54 40 14,0 03:34 120,0 12,0 425,50 40,0 453,50

3 41 Kästner Phillipp Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 141,0 17,72 16,2 0,0 8,5 37,5 0,0 1,5 12 0,0 12,60 36,80 0,00 49,08 1 33,92 0,0 164 40,0 14 25 40 6 4,50 40,0 0,0 60 40 20,0 03:52 96,0 0,0 392,42 40,0 432,40

4 42 May Malik SV Großwaltersdorf 151,0 20,63 35,3 0,0 7,0 30,0 0,0 5,5 40 2,0 13,66 28,32 0,00 48,51 2 31,49 0,0 110 20,0 0 17 22 0 4,51 39,7 0,0 46 40 6,0 03:50 100,0 0,0 386,81 8,0 394,80

5 43 König Henry Skiclub Kottmar 146,0 18,97 23,7 0,0 3,0 10,0 0,0 2,5 20 0,0 14,79 19,28 0,00 42,65 2 34,00 0,0 97 13,5 0 14 13 0 4,38 40,0 3,6 48 40 8,0 03:47 106,0 0,0 319,48 11,6 331,10

6 44 Freyer Lenny Pulsschlag Neuhausen 135,0 16,78 12,8 0,0 6,0 25,0 0,0 0,5 4 0,0 14,30 23,20 0,00 54,40 3 22,60 0,0 120 25,0 0 20 31 0 4,87 28,9 0,0 57 40 17,0 04:06 68,0 0,0 280,50 17,0 297,50

7 45 Leistner Franz Skiverein Schönheide e.V. 142,0 16,96 7,6 0,0 3,0 10,0 0,0 2,0 16 0,0 14,56 21,12 0,00 48,23 5 22,77 0,0 86 8,0 0 24 40 3 4,55 38,5 0,0 47 40 7,0 04:04 72,0 0,0 275,99 10,0 285,99

8 46 Seichter Emil Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 146,0 17,00 4,0 0,0 5,5 22,5 0,0 6,0 40 4,0 13,05 33,20 0,00 61,46 6 6,54 0,0 140 35,0 0 10 1 0 5,25 17,5 0,0 34 34 0,0 04:46 0,0 0,0 193,74 4,0 197,74

9 47 Baldauf Tim Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 150,0 18,15 11,5 0,0 12,86 34,72 0,00 61,16 5 9,84 0,0 151 40,0 1 18 25 0 4,79 31,3 0,0 43 40 3,0 192,36 4,0 196,36

10 48 Broda Emil SV Tanne Thalheim 155,0 18,90 14,0 0,0 2,0 16 0,0 15,41 14,32 0,00 52,81 3 24,19 0,0 133 31,5 0 11 4 0 4,65 35,5 0,0 28 28 0,0 167,51 0,0 167,51

DNS 49 Lorenz Maximilian SV Tanne Thalheim

Riegenleiter = C. Römhild

Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus

Rg StNr Name Vorname Verein KH Weite 60 cm 2 Pkt Pkte 9,0 5 Pkt. Weite 5m 4 Pkt Zeit 12,20 8 Pk Laufzeit Fehler  60 s+0 Fehler 2 Pkt Sprünge 160 Wdh. 1Pkt Züge 23 Züge 3 Pkt. Laufzeit 4,5 s 3 Pkt. Wdh 40 1 Pkt. Laufzeit 03:40 min 2 Pkt. Gesamt Gesamt Gesamt

über KH / cm üN WP / WP üN / 1m rückwärts Laufen / sec uN / sec uN  /Sprung üN (Sprosse 11) / Zug üN / 0,1 ses uN /Wdh. üN /1 s uN

cm m,cm Pkt. + WP Pkt. + m,cm Pkt. + ss,0 Pkt. + ss,0 Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + ss,0 Pkt. + Anz. Pkt. + mm:ss,0 Pkt. +

1 50 John Lotte Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 143,0 18,85 25,5 0,0 7,5 32,5 0,0 6,5 40 6,0 14,00 25,60 0,00 51,71 2 28,29 0,0 165 40,0 5 22 37 0 4,76 32,2 0,0 52 40 12,0 04:06 68,0 0,0 369,09 23,0 392,09

2 51 Ehrlich Helene Pulsschlag Neuhausen 146,0 17,60 10,0 0,0 11,5 40,0 12,5 2,0 16 0,0 14,60 20,80 0,00 48,94 3 28,06 0,0 135 27,5 0 23 40 0 4,88 28,6 0,0 49 40 9,0 04:13 54,0 0,0 304,96 21,5 326,46

3 52 Bochmann Charlene SSV Geyer 165,0 19,65 11,5 0,0 7,0 30,0 0,0 1,5 12 0,0 14,40 22,40 0,00 47,13 2 32,87 0,0 142 31,0 0 3 0 0 4,57 37,9 0,0 54 40 14,0 03:57 86,0 0,0 303,67 14,0 317,67

4 54 Graube Freyja Einsiedler Skiverein 137,0 16,15 4,5 0,0 10,5 40,0 7,5 7,5 40 10,0 14,10 24,80 0,00 47,84 2 32,16 0,0 135 27,5 0 12 7 0 4,71 33,7 0,0 44 40 4,0 04:56 0,0 0,0 249,66 21,5 271,16

5 55 Scanlan Emma Skiclub Kottmar 154,0 18,20 8,0 0,0 6,0 25,0 0,0 6,0 40 4,0 19,60 0,00 0,00 50,11 6 17,89 0,0 135 27,5 0 1 0 0 4,70 34,0 0,0 42 40 2,0 04:36 8,0 0,0 200,39 6,0 206,39

6 56 Leichsenring Elise Skiverein Schönheide e.V. 144,0 17,35 9,5 0,0 7,0 30,0 0,0 2,0 16 0,0 16,60 4,80 0,00 54,68 2 25,32 0,0 110 15,0 0 5 0 0 5,18 19,6 0,0 37 37 0,0 04:41 0,0 0,0 157,22 0,0 157,22

7 57 Morgenstern Maya SV Großwaltersdorf 146,0 16,10 0,0 0,0 3,0 10,0 0,0 2,0 16 0,0 18,60 0,00 0,00 71,06 7 0,00 0,0 85 2,5 0 0 0 0 5,02 24,4 0,0 54 40 14,0 04:17 46,0 0,0 138,90 14,0 152,90

DNS 58 Müller Laura Bertsdorfer SV

Riegenleiter = A. Börner

Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus

Rg StNr Name Vorname Verein KH Weite 60 cm 2 Pkt Pkte 9,0 5 Pkt. Weite 5m 4 Pkt Zeit 12,00 8 Pk Laufzeit Fehler 40 s+0 Fehler 2 Pkt Sprünge 170 Wdh. 1Pkt Züge 25 Züge 3 Pkt. Laufzeit 4,3 s 3 Pkt. Wdh 40 1 Pkt. Laufzeit 03:25 min 2 Pkt. Gesamt Gesamt Gesamt

über KH / cm üN WP / WP üN / 1m rückwärts Laufen / sec uN / sec uN  /Sprung üN (Sprosse 11) / Zug üN / 0,1 ses uN /Wdh. üN /1 s uN

cm m,cm Pkt. + WP Pkt. + m,cm Pkt. + ss,0 Pkt. + ss,0 Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + ss,0 Pkt. + Anz. Pkt. + mm:ss,0 Pkt. +

1 59 Zienert Carl Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 158,0 21,86 40,0 1,2 10,5 40,0 7,5 5,0 40 0,0 11,01 40,00 7,92 40,04 1 36,96 0,0 168 39,0 0 25 40 0 4,14 40,0 4,8 55 40 15,0 03:35 100,0 0,0 455,96 36,4 492,38

2 60 Berthold Are Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 147,0 18,18 14,8 0,0 12,0 40,0 15,0 5,5 40 2,0 11,63 40,00 2,96 41,51 1 35,49 0,0 163 36,5 0 29 40 12 4,23 40,0 2,1 79 40 20,0 03:34 102,0 0,0 428,79 54,1 482,85

3 61 Eifert Pepe Einsiedler Skiverein 140,0 19,55 35,5 0,0 8,5 37,5 0,0 10,0 40 20,0 10,76 40,00 9,92 39,01 0 40,00 2,0 176 40,0 6 21 28 0 4,52 33,4 0,0 62 40 20,0 03:46 78,0 0,0 412,40 57,9 470,30

4 62 Jäckel Sebastian Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 148,0 19,07 22,7 0,0 8,5 37,5 0,0 6,5 40 6,0 11,79 40,00 1,68 44,96 2 29,04 0,0 164 37,0 0 22 31 0 4,56 32,2 0,0 50 40 10,0 03:28 114,0 0,0 423,44 17,7 441,12

5 63 Flieger Wilhelm Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 146,0 18,70 21,0 0,0 8,5 37,5 0,0 3,0 24 0,0 11,93 40,00 0,56 43,57 1 33,43 0,0 164 37,0 0 27 40 6 4,57 31,9 0,0 62 40 20,0 03:37 96,0 0,0 400,83 26,6 427,39

6 64 Hunger Magnus ATSV Gebirge / Gelobtland 166,0 20,31 17,1 0,0 10,0 40,0 5,0 10,0 40 20,0 13,39 28,88 0,00 42,46 0 37,54 0,0 163 36,5 0 15 10 0 4,77 25,9 0,0 56 40 16,0 03:44 82,0 0,0 357,92 41,0 398,92

7 65 Fernandez Santiago VSC Klingenthal 151,0 20,55 34,5 0,0 8,5 37,5 0,0 2,5 20 0,0 12,65 34,80 0,00 47,80 1 29,20 0,0 145 27,5 0 24 37 0 4,36 38,2 0,0 53 40 13,0 03:47 76,0 0,0 374,70 13,0 387,70

8 66 Albert Bengt VSC Klingenthal 155,0 19,68 21,8 0,0 7,0 30,0 0,0 7,0 40 8,0 13,50 28,00 0,00 44,81 2 29,19 0,0 40 0,0 0 20 25 0 4,81 24,7 0,0 48 40 8,0 03:51 68,0 0,0 306,69 16,0 322,69

9 67 Wendler Jakob SV Neudorf 151,0 18,86 17,6 0,0 4,0 15,0 0,0 1,0 8 0,0 13,11 31,12 0,00 46,48 3 24,52 0,0 84 0,0 0 22 31 0 4,61 30,7 0,0 65 40 20,0 03:34 102,0 0,0 299,94 20,0 319,94

10 68 Römhild Leonhard Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 160,0 20,15 21,5 0,0 10,0 40,0 5,0 0,5 4 0,0 14,10 23,20 0,00 46,15 1 30,85 0,0 151 30,5 0 17 16 0 4,45 35,5 0,0 44 40 4,0 04:15 20,0 0,0 261,55 9,0 270,55

11 69 Härtel Constantin Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 145,0 17,76 12,6 0,0 3,0 10,0 0,0 1,0 8 0,0 14,76 17,92 0,00 63,87 4 4,13 0,0 138 24,0 0 22 31 0 4,44 35,8 0,0 37 37 0,0 03:43 84,0 0,0 264,45 0,0 264,45

12 70 Ihle Keke Dorfchemnitzer SV 153,0 18,18 8,8 0,0 9,5 40,0 2,5 0,5 4 0,0 14,94 16,48 0,00 40,19 1 36,81 0,0 150 30,0 0 19 22 0 4,84 23,8 0,0 59 40 19,0 221,89 21,5 243,39

13 71 Steinberg Johannes VSC Klingenthal 151,0 16,75 0,0 0,0 3,0 10,0 0,0 1,5 12 0,0 15,73 10,16 0,00 56,35 6 5,65 0,0 141 25,5 0 14 7 0 5,17 13,9 0,0 55 40 15,0 04:14 22,0 0,0 146,21 15,0 161,21

DNS 72 Hanke Henry SSV 1863 Sayda

Riegenleiter = J. Vogt

Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus Norm Bonus

Rg StNr Name Vorname Verein KH Weite 60 cm 2 Pkt Pkte 9,0 5 Pkt. Weite 5m 4 Pkt Zeit 12,00 8 Pk Laufzeit Fehler 40 s+0 Fehler 2 Pkt Sprünge 170 Wdh. 1Pkt Züge 25 Züge 3 Pkt. Laufzeit 4,4s 3 Pkt. Wdh 40 1 Pkt. Laufzeit 03:25 min 2 Pkt. Gesamt Gesamt Gesamt

über KH / cm üN WP / WP üN / 1m rückwärts Laufen / sec uN / sec uN  /Sprung üN (Sprosse 11) / Zug üN / 0,1 ses uN /Wdh. üN /1 s uN

cm m,cm Pkt. + WP Pkt. + m,cm Pkt. + ss,0 Pkt. + ss,0 Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + Anz. Pkt. + ss,0 Pkt. + Anz. Pkt. + mm:ss,0 Pkt. +

1 73 Schmieder Lea ATSV Gebirge / Gelobtland 143,0 19,60 33,0 0,0 12,0 40,0 15,0 10,0 40 20,0 11,70 40,00 2,40 42,09 0 37,91 0,0 173 40,0 3 28 40 9 4,47 37,9 0,0 62 40 20,0 03:37 96,0 0,0 444,81 69,4 514,21

2 74 Butziger Elise Skiklub Dresden-Niedersedlitz e.V. 158,0 20,65 28,5 0,0 11,0 40,0 10,0 7,0 40 8,0 12,10 39,20 0,00 45,58 0 34,42 0,0 170 40,0 0 23 34 0 4,36 40,0 1,2 60 40 20,0 03:41 88,0 0,0 424,12 39,2 463,32

3 75 Mittag Hanna Skiclub Kottmar 154,0 20,25 28,5 0,0 7,0 30,0 0,0 10,0 40 20,0 13,40 28,80 0,00 42,46 2 31,54 0,0 146 28,0 0 19 22 0 4,24 40,0 4,8 55 40 15,0 03:49 72,0 0,0 360,84 39,8 400,64

4 76 Leistner Esther VSC Klingenthal 166,0 20,15 15,5 0,0 11,0 40,0 10,0 6,0 40 4,0 15,00 16,00 0,00 38,39 2 34,00 0,0 129 19,5 0 20 25 0 4,21 40,0 5,7 58 40 18,0 03:46 78,0 0,0 348,00 37,7 385,70

5 77 Deichgräber Ivy SV Stützengrün erzgb. e.V. 153,0 20,20 29,0 0,0 6,0 25,0 0,0 6,0 40 4,0 12,40 36,80 0,00 47,18 0 32,82 0,0 124 17,0 0 17 16 0 4,36 40,0 1,2 53 40 13,0 03:40 90,0 0,0 366,62 18,2 384,82

6 78 Machur Mara Bertsdorfer SV 150,0 19,65 26,5 0,0 8,5 37,5 0,0 6,5 40 6,0 12,60 35,20 0,00 41,14 2 32,86 0,0 148 29,0 0 12 1 0 4,39 40,0 0,3 59 40 19,0 03:52 66,0 0,0 348,06 25,3 373,36

7 79 Kunath Annegret Bertsdorfer SV 153,0 20,05 27,5 0,0 8,0 35,0 0,0 8,5 40 14,0 13,50 28,00 0,00 46,45 3 24,55 0,0 150 30,0 0 16 13 0 4,47 37,9 0,0 64 40 20,0 04:01 48,0 0,0 323,95 34,0 357,95

8 80 Simon Marit SV Großwaltersdorf 163,0 21,65 33,5 0,0 7,0 30,0 0,0 5,0 40 0,0 14,60 19,20 0,00 39,46 1 37,00 0,0 143 26,5 0 18 19 0 4,59 34,3 0,0 42 40 2,0 04:00 50,0 0,0 329,50 2,0 331,50

9 81 Günnel Nelly SV Grünbach 157,0 19,85 21,5 0,0 8,0 35,0 0,0 1,5 12 0,0 14,00 24,00 0,00 46,91 2 27,09 0,0 124 17,0 0 22 31 0 4,34 40,0 1,8 50 40 10,0 03:59 52,0 0,0 299,59 11,8 311,39

10 82 Wendler Caroline Skiverein Schönheide e.V. 140,0 19,95 39,5 0,0 10,5 40,0 7,5 5,5 40 2,0 13,70 26,40 0,00 50,57 2 23,43 0,0 136 23,0 0 10 0 0 4,60 34,0 0,0 28 28 0,0 04:10 30,0 0,0 284,33 9,5 293,83

11 83 Kunis Nora Einsiedler Skiverein 152,0 17,65 4,5 0,0 7,0 30,0 0,0 4,0 32 0,0 14,00 24,00 0,00 46,51 3 24,49 0,0 130 20,0 0 7 0 0 4,85 26,5 0,0 54 40 14,0 04:01 48,0 0,0 249,49 14,0 263,49

12 84 Freitag Theresa Dorfchemnitzer SV 146,0 18,50 19,0 0,0 6,0 25,0 0,0 4,0 32 0,0 14,80 17,60 0,00 47,92 0 32,08 0,0 139 24,5 0 7 0 0 4,85 26,5 0,0 57 40 17,0 04:12 26,0 0,0 242,68 17,0 259,68

13 85 Otto Paula SV Großwaltersdorf 155,0 17,50 0,0 0,0 5,0 20,0 0,0 8,0 40 12,0 14,80 17,60 0,00 45,33 0 34,67 0,0 115 12,5 0 11 0 0 4,77 28,9 0,0 43 40 3,0 04:27 0,0 0,0 193,67 15,0 208,67

14 86 Schubert Suvi SSV Geyer 146,0 18,20 16,0 0,0 11,5 40,0 12,5 2,0 16 0,0 13,40 28,80 0,00 52,97 1 24,03 0,0 102 6,0 0 6 0 0 4,81 27,7 0,0 26 26 0,0 04:37 0,0 0,0 184,53 12,5 197,03

15 87 Ebeling Pauline SV Tanne Thalheim 151,0 16,95 0,0 0,0 5,0 20,0 0,0 1,5 12 0,0 13,40 28,80 0,00 66,26 7 0,00 0,0 123 16,5 0 3 0 0 4,80 28,0 0,0 50 40 10,0 04:43 0,0 0,0 145,30 10,0 155,30

10er Schrittsprünge Turnen Balance Ka-Bu-Test Seilspringen Rollbrettziehen 30 m - Sprint Rumpfmuskeltest 1000 m - Lauf Ergebnis

Rollbrettziehen 30 m - SprintInlineskateparcours10er Schrittsprünge Turnen Balance Ka-Bu-Test Rumpfmuskeltest 1000 m - Lauf Ergebnis

10er Schrittsprünge Turnen Balance Ka-Bu-Test Seilspringen Rollbrettziehen

Seilspringen

30 m - Sprint Rumpfmuskeltest 1000 m - Lauf Ergebnis

10er Schrittsprünge Turnen Balance Ka-Bu-Test Rumpfmuskeltest 1000 m - Lauf ErgebnisSeilspringen Rollbrettziehen 30 m - Sprint

Inlineskateparcours

Inlineskateparcours

Inlineskateparcours

U12 männlich

U13 männlich

U12 weiblich

U13 weiblich




